

CABOLA ApS

Bronzevej 1
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/01/2016

Kenneth Laursen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CABOLA ApS
Bronzevej 1
6000 Kolding

Telefonnummer: 76300061

CVR-nr: 27974864

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i handel med rengøringsmidler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK 1.106.579. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.192.301.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.777.534	3.124.047
Personaleomkostninger	1	-2.662.797	-2.398.840
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.248	
Resultat af ordinær primær drift		1.105.489	725.207
Andre finansielle indtægter		1.090	5.163
Ordinært resultat før skat		1.106.579	730.370
Skat af årets resultat	2	-266.857	-185.797
Årets resultat		839.722	544.573
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		350.000	440.000
Overført resultat		489.722	104.573
I alt		839.722	544.573

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		18.496	
Materielle anlægsaktiver i alt	3	18.496	
Anlægsaktiver i alt		18.496	
Fremstillede varer og handelsvarer		210.616	232.629
Varebeholdninger i alt		210.616	232.629
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		657.732	686.861
Andre tilgodehavender		98.997	99.300
Periodeafgrænsningsposter		0	46.842
Tilgodehavender i alt		756.729	833.003
Likvide beholdninger		1.414.891	564.857
Omsætningsaktiver i alt		2.382.236	1.630.489
Aktiver i alt		2.400.732	1.630.489

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		5.000	5.000
Overført resultat		962.301	472.579
Egenkapital i alt	4	1.092.301	602.579
Skyldig selskabsskat		266.857	175.797
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		691.574	412.113
Forslag til udbytte for regnskabsåret		350.000	440.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.308.431	1.027.910
Gældsforpligtelser i alt		1.308.431	1.027.910
Passiver i alt		2.400.732	1.630.489

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	2.407.611	2.188.037
Andre omkostninger til social sikring	39.560	36.116
Personaleomkostninger i øvrigt	215.626	174.687
	<u>2.662.797</u>	<u>2.398.840</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	260.046	178.941
Ændring af udskudt skat	6.811	6.856
	<u>266.857</u>	<u>195.352</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	27.744
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>27.744</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-9.248
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-9.248</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>18.496</u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overkurs	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	5.000	472.579	0	602.579
Årets resultat	0	0	489.722	0	589.722
Egenkapital ultimo	125.000	5.000	962.301	0	1.192.301